Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Júlio Mercado Freitas Filho 12021 257.690

SSP/RO

Secretário da Junta de Serviço Militar 03 e ½ R$ 150,00 R$ 525,00

Laureane Alves Gomes 76358 466473

SSP/RO

Assistente Administrativo 03 e ½ R$ 120,00 R$ 420,00

Liomar Da Conceição Souza 168858 512275

SSP/RO

Aux. Serviço Gerais/Gari 03 e ½ R$ 120,00 R$ 420,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 0131/SGG/2022

Porto Velho – RO, 28 de julho de 2022.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00384-00/2022.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 03 e ½ (três e meia) diárias aos servidores: Júlio Mercado Freitas Filho, matrícula: 12021, Secretário da Junta de
Serviço Militar, Laureane Alves Gomes, matrícula: 76358, Assistente Administrativo e Liomar Da Conceição Souza, matrícula: 168858, Auxiliar de
Serviços Gerais/Gari. Que se deslocarão ao Distrito de Nova Califórnia, para fazer o alistamento militar e orientação para aquisição de Certificados
Militares, em evendo do Senar/Rondônia “PROGRAMA CIDADANIA RURAL” em parceria com a Prefeitura de Porto Velho, que será realizado no
Distito de Nova California. Será utilizado veículo oficial: FIAT UNO, Placa: NBW2168. Condutor: Liomar da Conceição Souza. No período de
18/08/2022 á 20/08/2022.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4B3A6E3C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 29/07/2022. Edição 3274
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/05/2025, 10:35 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4B3A6E3C/03AFcWeA6986PSVwhjnQoT5T1H9MRZWANbdSK-b_vs-izxZHqDqeESUHdbII8In8… 1/1